
ZARZĄDZENIE Nr 2646/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.10.2015 r.

w sprawie zapewnienia lokali dla mieszkańców budynku przy ul. Hetmańskiej 10 
w Krakowie

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt 7a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985, 1039, 1265, 1322) oraz 
zarządzenia nr 1791/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących zasób nieruchomości Skarbu Państwa - zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się lokale mieszkalne stanowiące zasób nieruchomości Skarbu Państwa 
lub w których Skarb Państwa posiada udział w częściach ułamkowych: 

a) przy ul. Stanisława Mitery 18/4 - dla osób mieszkających w mieszkaniu przy 
ul. Hetmańskiej 10/1,

b) przy ul. Stanisława Mitery 10B/1 - dla osób mieszkających w mieszkaniu przy 
ul. Hetmańskiej 10/4,

c) przy Pl. Inwalidów 3/196 - dla osób mieszkających w mieszkaniu przy 
ul. Hetmańskiej 10/5,

do zawarcia umów najmu, na okres trzech lat, za czynsz socjalny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


